
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 43-17/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di ampliamento della rete di fognatura nera nel Comune di Noale intervento denominato NPGF 2014-15 LOTTO 14B; CIG  
69636390B2. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas.  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante offerta a prezzi unitari con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 205.000,00  

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione tra i fornitori qualificati nell’elenco operatori economici di 
Veritas spa che hanno richiesto l’iscrizione nella categoria OG6 classifica I^. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:27 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 171.963,93  

10. RIBASSO OFFERTO: 17,034% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. – Via Casai del Taù 54 – 30020 PORTOGRUARO (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 19/07/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 213 gg 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 28/07/2017 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F.to DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_142

Descrizione Procedura di gara 41-17/ADA Ampliamento della rete di fognatura nera nel Comune di Noale – 2 lotti

Protocollo Procedura di gara LLPP41-17/ADA

RDO - Richiesta di offerta

Oggetto RDO

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo Provincia Nazione

1 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 Venezia ITALIA

2 BASSO SRL UNIPERSONALE DUEVILLE 03509920249 03509920249 VIA SAN GIOVANNI 71 Vicenza ITALIA

3 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C Treviso ITALIA

4 Berti Group SRL Campagna Lupia 03960280273 03960280273 Via Pio La Torre 36 Venezia ITALIA

5 BRENTA LAVORI S.R.L. Fontaniva 03623920281 03623920281 Via Boschi n. 60 Padova ITALIA

6 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i Bergamo ITALIA

7 CEIR SOC. CONS. COOP.VA RAVENNA 00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 Ravenna ITALIA

8 Co.Edi.srl Piove di Sacco 03461710281 03461710281 Via A.Valerio 51 Padova ITALIA

9 CO.M.I.S.A. SRL MODENA 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 Modena ITALIA

10 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 Venezia ITALIA

11 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 Venezia ITALIA

12 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 Belluno ITALIA

13 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) Vicenza ITALIA

14 edilvie s.r.l. castiglione in teverina 01605010568 01605010568 strada dell'artiginato 22, castiglione in teverina, viterbo Viterbo ITALIA

15 ELETTROMECCANICA TAMAI A. E MINETTO G. & C. S.N.C. SAN DONA' DI PIAVE 02177610272 02177610272 VIA KENNEDY 18 Venezia ITALIA

16 EUROSCAVI S.r.l. BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 Rovigo ITALIA

17 EUROSCAVI S.R.L. MIRANO 01852020278 01852020278 VIA STAZIONE N. 100 Venezia ITALIA

18 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 Vicenza ITALIA

19 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 Venezia ITALIA

20 Ferdom Appalti srl napoli 06935321213 06935321213 via Ferdinando del Carretto n. 26 Napoli ITALIA

21 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C Padova ITALIA

22 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. PONTE SAN NICOLO' 00251920286 00251920286 V.LE GRAN BRETAGNA 3 Padova ITALIA

23 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 Padova ITALIA

24 I.S.L.E.M. s.r.l. Chioggia 01519730277 01519730277 Via Canal di Valle 455 Venezia ITALIA

25 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 Venezia ITALIA

26 IMPRESA COLETTO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA 00198480261 00198480261 VIA E. TOTI 73 - SAN BIAGIO DI CALLALTA - FRAZ. SANT'ANDREA DI BARBARANA - TV Treviso ITALIA

27 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. Ceggia 00170710271 00170710271 VIA VENEZIA N. 408 Venezia ITALIA

28 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI Belluno ITALIA

29 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 Venezia ITALIA

30 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 Venezia ITALIA

31 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 Treviso ITALIA

32 MELINATO IMPIANTI Mirano 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 Venezia ITALIA

33 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRLARZIGNANO 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 Vicenza ITALIA

34 Pellizzari S.r.l. Bressanvido 03279030245 03279030245 Via Marosticana, 41 Vicenza ITALIA

35 R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 Padova ITALIA

36 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 Padova ITALIA

37 Rebeschini Antonio Santa Maria di Sala RBSNTN72A02B563J02472790274 Via Gaffarello,60 Venezia ITALIA

38 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C Rovigo ITALIA

39 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via E. Mattei n. 15 Padova ITALIA

40 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 Venezia ITALIA


